
UCHWAŁA NR LIX/542/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem niewyodrębnionego lokalu użytkowego 
(garażu) znajdującego się w budynku położonym w Kutnie przy ul. 29 Listopada 57 na 

rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz 1846 i 2185), Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu - na czas oznaczony do trzech lat tj. do 
31 października 2025 r. - z dotychczasowym najemcą - niewyodrębnionego lokalu użytkowego 
(garażu) o powierzchni 18 m2 znajdującego się budynku położonym na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków m.Kutna obręb 5-Śródmieście numerem działki 586/1, w Kutnie przy 
ul. 29 Listopada 57. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 stanowi własność Miasta Kutno na podstawie decyzji 
Wojewody Płockiego nr GP.VIII.7211-44/624/91 z dnia 08-07-1991 r. i ujawniona jest w księdze 
wieczystej nr LD1K/00013533/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6701ECC-38C9-4CC6-92C5-B9A3CD43E768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


